
Vereinsmeisterschaft Langlauf 2019
"Night Race" Erpfendorf 15.02.2019

Ergebnisliste (offiziell nach Klasse)
Veranstalter: SV Erpfendorf/Wald Vereinscode: 6298

Durchführender Verein: SV Erpfendorf/Wald

Strecke Freistil:Lärchenhofloipe

Kampfgericht:   

Wettkampfleiter: Krepper Hans-Peter ÖSV KR

Streckenchef: Hechenberger Thomas ÖSV KR 

Startrichter: Krepper Beatrice-Anna ÖSV KR 

Zielrichter: Zischg Josef 

Erpfendorf 15.02.2019 Start: ab 18:30 / mehrere Gruppen

Rang StNr Name Jahr Gesamt Diff

     Bambini / weiblich                                      750 m                               

1 101 Danzl Hannah 2012 3:43.6

2 103 Reisenbauer Ida 2012 3:53.4 +9.8

3 102 Ebner Susanna 2012 4:21.8 +38.2

     Bambini / männlich                                     750 m

1 104 Pacher Luca 2012 4:50.3

     Kinder I / weiblich                                      1 Km

1 107 Ebner Anne-Marie 2010 4:51.8

2 105 Embacher Laura 2010 5:30.6 +38.8

3 106 Krepper Emely 2011 5:33.1 +41.3

     Kinder I / männlich                                     1 Km

1 108 Froidl David 2010 5:14.3

2 109 Canella Angelo 2010 5:24.5 +10.2

     Kinder II / weiblich                                     2 Km            

1 110 Hechenblaikner Lena 2008 8:25.7

     Kinder II / männlich                                    2 Km

1 112 Mader Pascal 2008 8:12.5

2 111 Froidl Maxi 2008 9:56.7 +1:44.2

     Schüler I / weiblich                                    3 Km

1 114 Thaler Jana 2006 12:04.4

2 115 Aigner Emilia 2007 12:13.1 +8.7

3 113 Wörgötter Katharina 2007 13:52.8 +1:48.4

     Schüler I / männlich                                   3 Km

1 118 Hechenblaikner Manuel 2006 11:23.2

2 116 Gerbl Max 2006 11:24.0 +0.8

3 117 Dürnberger Moritz 2007 12:26.9 +1:03.7

     Schüler II / weiblich                                   3 Km

1 119 Aigner Nele 2004 10:27.4

2 120 Dürnberger Pia 2005 11:09.9 +42.5

     AK III / Damen                                           3 Km

1 121 Oberleitner Kathi 1962 13:31.3

2 122 Zischg Anita 1968 15:24.8 +1:53.5

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 15.02.2019 - 19:54:28 Zischg Josef

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 1 / 2



Vereinsmeisterschaft Langlauf 2019 - "Night Race" Erpfendorf 15.02.
Ergebnisliste (offiziell nach Klasse)

Rang StNr Name Jahr Gesamt Diff

     AK II / Damen 3 Km

1 123 Reisenbauer Christine 1974 11:43.4

2 124 Schwärzler Gudrun 1972 13:15.4 +1:32.0

3 126 Dürnberger Alexandra 1976 13:38.5 +1:55.1

125 Gerbl Lilli 1977 DNS

     AK I  / Damen 3 Km

1 128 Hofmaier-Danzl Bettina 1984 11:12.8

2 127 Mader Sandra 1980 13:06.6 +1:53.8

3 129 Froidl Bianca 1980 13:14.6 +2:01.8

     AK III / Herren 6 Km

1 131 Pacher Robert 1968 19:01.6

2 133 Bichler Martin 1962 20:45.2 +1:43.6

3 132 Gschendtner Mike 1967 23:31.1 +4:29.5

4 130 Schweinester Wolfgang 1967 25:48.8 +6:47.2

     AK II / Herren 6 Km

1 134 Mayr Andreas 1975 18:44.9

2 136 Thaler Peter 1974 20:37.7 +1:52.8

3 135 Gerbl Michael 1973 22:10.1 +3:25.2

4 137 Hechenblaikner Martin 1974 23:52.5 +5:07.6

     AK I   / Herren 6 Km

1 139 Danzl Simon 1983 18:07.9

2 140 Reisenbauer Oskar 1980 20:26.5 +2:18.6

3 138 Krepper David 1988 21:39.4 +3:31.5

     Jugend / männlich 6 Km

1 141 Bauer Thomas 2003 20:40.5

2 143 Mayr Felix 2003 22:05.7 +1:25.2

142 Blassnigg Julian 2001 DNS

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 15.02.2019 - 19:54:28 Zischg Josef

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 2 / 2

Vereinsmeisterin Langlauf 2019 - AIGNER Nele

Vereinsmeister Langlauf 2019 - DANZL Simon

Bewerbstatistik: 
43 gemeldete Teilnehmer
2 nicht gestartet Teilnehmer
41 gewertete Teilnehmer



 Veranstalter  SV Erpfendorf/Wald 

 KAMPFGERICHT 

 Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter T.Hechenberger.............  ÖSV KR
 Schiedsrichter  H.P.Krepper....................  ÖSV KR 
 Startrichter P.Leitner.........................
 Zielrichter  B.A.Krepper....................  ÖSV KR 

W.Schweinester.............  M.Gschwendtner Kurssetzer 

 Startzeit  13:00 

 Lärchenhof 
 840 m  
 700 m  
 140 m  

 Vorläufer A.Wörgotter....................

 Tore / R.-Änder.  19 / 18 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 schön / griffig 
+4 / +5

 Durchf. Verein  SV Erpfendorf/Wald 
 Genehmigungsnr. 
 Vereinscode 

 TECHNISCHE DATEN 

 Streckenname 
 Start 
 Ziel 
 Höhendifferenz  

 6298 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 Bambini B1 / weiblich - Start Zielhang 
 1  FOIDL Maja  ..................  14  ..................................................  18,38 1.

 Bambini B2 / weiblich 
 4  FOIDL Lia  ..................  12  ..................................................  12,86 1.
 2  ZASS Franziska  ..................  12  ..................................................  2,48  15,34 2.
 3  ZASS Magdalena  ..................  13  ..................................................  4,92  17,78 3.

 Bambini B2 / männlich - Start Berg 
 5  AIGNER Tristan  ..................  12  ..................................................  42,01 1.
 7  SCHWEIDLER Robin  ..................  12  ..................................................  3,43  45,44 2.
 6  PACHER Luca  ..................  12  ..................................................  18,04  1:00,05 3.

 Kinder I / weiblich 
 10  SCHWEIDLER Vanessa  ..................  10  ..................................................  38,90 1.
 11  FRICKE Anna-Lena  ..................  10  ..................................................  2,01  40,91 2.
 9  NEUKAM Christina  ..................  10  ..................................................  2,34  41,24 3.
 8  EBNER Anne-Marie  ..................  10  ..................................................  3,64  42,54 4.

 13  ORTNER Vanessa  ..................  10  ..................................................  6,58  45,48 5.
 12  EMBACHER Laura  ..................  10  ..................................................  6,65  45,55 6.

 SPEED V2014.0.0, © 2014 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: SPV Erpfendorf/Wald 

16-02-2019 / Erpfendorf (AUT)

 Bewerbsnummer ,  Seite 1/3 

 Seite 1/3 

 Auswertung: SV Erpfendorf/Wald  Ausdruck: 16-02-2019 / 14:31  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 Vereinsmeisterschaft 2019 Alpin 
 16.02.2019 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 Kinder I / männlich 
 14  JONG Noah  ..................  10  ..................................................  43,51  1. 

 Kinder II / weiblich 
 15  HECHENBLAIKNER Lena  ..................  08  ..................................................  40,36  1. 
 16  FISCHER Elisa  ..................  09  ..................................................  1,35  41,71  2. 

 Kinder II / männlich 
 18  SCHROTT Fabian  ..................  09  ..................................................  34,07  1. 
 19  MADER Pascal  ..................  08  ..................................................  1,54  35,61  2. 
 17  NOICHL Philip  ..................  08  ..................................................  2,68  36,75  3. 

 Schüler I / weiblich 
 20  WÖRGÖTTER Katharina  ..................  07  ..................................................  37,98  1. 
 22  NEUKAM Sonja  ..................  07  ..................................................  2,03  40,01  2. 
 21  AIGNER Emilia  ..................  07  ..................................................  6,77  44,75  3. 

 Schüler I / männlich 
 23  SCHROTT Julian  ..................  07  ..................................................  33,52  1. 
 25  JONG Elias  ..................  07  ..................................................  1,80  35,32  2. 
 24  ALTENBERGER Mathias  ..................  07  ..................................................  2,60  36,12  3. 
 27  GERBL Max  ..................  06  ..................................................  5,02  38,54  4. 
 28  DÜRNBERGER Moritz  ..................  07  ..................................................  5,36  38,88  5. 
 26  HECHENBLAIKNER Manuel  ..................  06  ..................................................  5,48  39,00  6. 

 Schüler II / weiblich 
 30  DÜRNBERGER Pia  ..................  05  ..................................................  37,60  1. 
 29  AIGNER Nele  ..................  04  ..................................................  1,74  39,34  2. 
 31  KOFLER Anna-Maria  ..................  04  ..................................................  2,50  40,10  3. 

 Schüler II / männlich 
 32  AIGNER Raphael  ..................  05  ..................................................  32,30  1. 
 35  NOICHL Markus  ..................  04  ..................................................  0,57  32,87  2. 
 33  DANDLER Paul  ..................  05  ..................................................  2,19  34,49  3. 
 34  HOLZER Florian  ..................  04  ..................................................  5,57  37,87  4. 

 AK III / Damen 
 36  OBERLEITNER Kathi  ..................  62  ..................................................  38,25  1. 

 AK II / Damen 
 37  NOICHL Evi  ..................  73  ..................................................  34,70  1. 
 38  DÜRNBERGER Alexandra  ..................  76  ..................................................  1,16  35,86  2. 
 39  KOFLER Alexandra  ..................  74  ..................................................  1,34  36,04  3. 

 AK I / Damen 
 40  JONG-BAUHOFER Maria Th.  ..................  84  ..................................................  32,00  1. 
 41  MADER Sandra  ..................  80  ..................................................  0,81  32,81  2. 

 SPEED V2014.0.0, © 2014 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: SPV Erpfendorf/Wald 

 16-02-2019 / Erpfendorf (AUT) 

 Bewerbsnummer ,  Seite 2/3 

 Seite 2/3 

 Auswertung: SV Erpfendorf/Wald  Ausdruck: 16-02-2019 / 14:31  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 Vereinsmeisterschaft 2019 Alpin 
 16.02.2019 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 AK V / Herren 
 42  GUGGENBICHLER Josef  ..................  46  ..................................................  33,49  1. 
 43  MARIACHER Stefan  ..................  43  ..................................................  3,07  36,56  2. 

 AK IV / Herren 
 44  AIGNER Sepp  ..................  56  ..................................................  34,84  1. 

 AK III / Herren 
 46  GSCHWENDTNER Mike  ..................  67  ..................................................  30,35  1. 
 45  AIGNER Stefan  ..................  59  ..................................................  0,23  30,58  2. 
 48  SCHWEINESTER Wolfgang  ..................  67  ..................................................  0,68  31,03  3. 
 50  KOFLER Martin  ..................  63  ..................................................  1,74  32,09  4. 
 47  PACHER Robert  ..................  68  ..................................................  5,94  36,29  5. 

 AK II / Herren 
 58  GUGGENBICHLER Jürgen  ..................  70  ..................................................  29,93  1. 
 51  KREPPER Thomas  ..................  72  ..................................................  0,91  30,84  2. 
 55  SCHROTT Andreas  ..................  77  ..................................................  2,23  32,16  3. 
 57  NOICHL Ingo  ..................  73  ..................................................  2,49  32,42  4. 
 56  MAYR Andreas  ..................  75  ..................................................  3,21  33,14  5. 
 52  JONG Robert  ..................  69  ..................................................  4,30  34,23  6. 
 53  GERBL Michael  ..................  73  ..................................................  8,92  38,85  7. 
 54  THALER Peter  ..................  74  ..................................................  14,46  44,39  8. 

 Allg. Kl / männlich 
 49  UNTERRAINER Georg  ..................  87  ..................................................  31,29  1. 
 59  HAUSER Daniel  ..................  92  ..................................................  0,12  31,41  2. 

 Jugend I / männlich 
 60  MAYR Felix  ..................  03  ..................................................  32,82  1. 
 61  BICHLER Andreas  ..................  02  ..................................................  0,45  33,27  2. 

 Jugend II / männlich 
 62  HOLZER Daniel  ..................  01  ..................................................  38,66  1. 

 Chefkampfrichter 

   

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        62 
 Gewertete Teilnehmer:        62 
 Ausgeschiedene Teilnehmer: 

 SPEED V2014.0.0, © 2014 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: SPV Erpfendorf/Wald 

 16-02-2019 / Erpfendorf (AUT) 

 Bewerbsnummer ,  Seite 3/3 

 Seite 3/3 

 Auswertung: SV Erpfendorf/Wald  Ausdruck: 16-02-2019 / 14:31  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 Vereinsmeisterschaft 2019 Alpin 
 16.02.2019 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Damen 
 40  JONG-BAUHOFER Maria Th.  ..................  84  ............  1:03,74 1.  32,00  31,74 
 41  MADER Sandra  ..................  80  ............  1,85  1:05,59 2.  32,81  32,78 
 37  NOICHL Evi  ..................  73  ............  5,27  1:09,01 3.  34,70  34,31 
 38  DÜRNBERGER Alexandra  ..................  76  ............  8,12  1:11,86 4.  35,86  36,00 
 39  KOFLER Alexandra  ..................  74  ............  8,22  1:11,96 5.  36,04  35,92 

 Herren 
 58  GUGGENBICHLER Jürgen  ..................  70  ............  59,42 1.  29,93  29,49 
 45  AIGNER Stefan  ..................  59  ............  0,93  1:00,35 2.  30,58  29,77 
 51  KREPPER Thomas  ..................  72  ............  1,86  1:01,28 3.  30,84  30,44 
 48  SCHWEINESTER Wolfgang  ..................  67  ............  2,05  1:01,47 4.  31,03  30,44 
 59  HAUSER Daniel  ..................  92  ............  2,58  1:02,00 5.  31,41  30,59 
 49  UNTERRAINER Georg  ..................  87  ............  2,71  1:02,13 6.  31,29  30,84 
 32  AIGNER Raphael  ..................  05  ............  4,50  1:03,92 7.  32,30  31,62 
 50  KOFLER Martin  ..................  63  ............  4,51  1:03,93 8.  32,09  31,84 
 55  SCHROTT Andreas  ..................  77  ............  4,66  1:04,08 9.  32,16  31,92 

 SPEED V2014.0.0, © 2014 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: SPV Erpfendorf/Wald 

16-02-2019 / Erpfendorf (AUT)

 Bewerbsnummer ,  Seite 1/3 

 Seite 1/1 

 Auswertung: SV Erpfendorf/Wald  Ausdruck: 16-02-2019 / 14:11  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 Vereinsmeisterschaft 2019 Alpin 
 16.02.2019 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

Vereinsmeisterin - JONG-BAUHOFER Maria-Theresia

Vereinsmeister - GUGGENBICHLER Jürgen



 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  MZ-Abw. 

 Damen  MZ=13:12,3 

 1  AIGNER Emilia  ..................  07  ............ -14,51.  12:13,1  44,7 
 5  MADER Sandra  ..................  80  ............  12,6 +27,12.  13:06,6  32,8 
 6  OBERLEITNER Kathi  ..................  62  ............  42,7 +57,23.  13:31,3  38,2 
 3  DÜRNBERGER Alexandra  ..................  76  ............  47,5 +1:02,04.  13:38,5  35,8 
 7  WÖRGÖTTER Katharina  ..................  07  ............  1:03,9 +1:18,45.  13:52,8  37,9 
 4  DÜRNBERGER Pia  ..................  05  ............  1:10,3 -1:24,86.  11:09,9  37,6 
 2  AIGNER Nele  ..................  04  ............  1:51,1 -2:05,67.  10:27,4  39,3 

 Herren  MZ=22:18,1 

 14  MAYR Felix  ..................  03  ............ +20,41.  22:05,7  32,8 
 8  GERBL Michael  ..................  73  ............  10,4 +30,82.  22:10,1  38,8 

 13  THALER Peter  ..................  74  ............  35,7 -56,13.  20:37,7  44,3 
 9  GSCHWENDTNER Mike  ..................  67  ............  1:22,9 +1:43,34.  23:31,1  30,3 

 11  PACHER Robert  ..................  68  ............  2:19,9 -2:40,35.  19:01,6  36,2 
 10  MAYR Andreas  ..................  75  ............  2:39,7 -3:00,16.  18:44,9  33,1 
 12  SCHWEINESTER Wolfgang  ..................  67  ............  3:41,3 +4:01,77.  25:48,8  31,0 

 SPEED V2014.0.0, © 2014 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: SPV Erpfendorf/Wald 

16-02-2019 / Erpfendorf (AUT)

 Bewerbsnummer ,  Seite 1/1 

 Seite 1/1 

 Auswertung:   Ausdruck: 16-02-2019 / 16:50  TIMING:  

 Gigantencup 2019 
 16.02.2019 

 Kombi Langlauf und Skifahren 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

Gigantin 2019 - AIGNER Emilia

Gigant 2019 - MAYR Felix
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